
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

153 
452 
100 
117 

6 
77 

Nome 

NASRI WEINHARDT SARKISS 
AMIR TENEDINI 
WARLEY LINS 
GILSON ASSINI 
GILMAR VRINFRIED BIANQUEZZI 
CESAR MAFRA 

Total Tempo 

14:49.790 
14:32.068 
14:41.789 
14:55.361 
14:21.445 
14:35.509 

Voltas 

15 
14 
14 
14 
13 
11 

Diff 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
4 Voltas 

Cidade 

LAPA 

PORTO ALEGRE 

PORTO BELO 

SANTA CECILIA 

BLUMENAU 

BLUMENAU 

Patrocínio 

BELPARTS/MOTUL/ADMX/THOR/LEANDRO BORGES/AVTC/TBT SUSPENSOES/ 

BOB SUSPENSÃ•ES EM PORTO ALEGRE 

KLEITON REIS PREPARAÃ‡Ã•ES TIJUCAS SC GRUPO GERAÃ‡ÃƒO YAMAHA 

MADEIREIRA IRMAOS ASSINI E TINTURARIA IRMAOS ASSINI 

FG MOTOS, ENIAUTO AUTOMÓVEIS 

MAFRA ADVOGADOS ASSOCIADOS E MINHAMUAMBA.COM.BR 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

2ª etapa Bras. e Catarinese de Velocross 
VX50 Importada 

Prova 

Pista do Binho 1,250 Km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


